Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 3397.509

= 1T M
TEE

AFEH: 2026. 3. 5 (& H: rittal.com/kr-ko)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko

SK 3397.509 -

ETIM9
ETIM 8

ECLASS 8.0

HE 28

© Rittal 2026

|H

MI
=

SK 3397.509

Z:580 mm

##0[: 403 mm
174

0.071 kg
0.111 kg
40081100
EC000855
EC000855
27189269

A2l £3|0| E 580x403mm, &

2| IT
o =

|2 590x430mm



