

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3397.509

루프 씰

상태: 2026. 3. 5 (원천: rittal.com/kr-ko)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SK 3397.509 - 루프 씰

실링 플레이트 및 실링 프레임

특징

주문 번호	SK 3397.509
치수	폭: 580 mm 깊이: 403 mm
포장 단위	1 개
순 중량	0.071 kg
총 무게	0.111 kg
관세 번호	40081100
ETIM 9	EC000855
ETIM 8	EC000855
ECLASS 8.0	27189269
제품 설명	실링 플레이트 580x403mm, 실링 프레임 590x430mm